



מדינת ישראל

משרד המשפטים

פרקליטות מחוז תל אביב (מיסוי וכלכלה)

תאריך : ט"ז חשון תשפ"א
03 נובמבר 2020

לכל המעוניין,

הנדון: המלצה - עו"ד יוני לבני

לעונג לי להמליץ על עו"ד יוני לבני לכהונה כשופט בבית המשפט השלום. אני מכירה את יוני היטב מאז הצטרף למחלקת ניירות ערך בפרקליטות מיסוי וכלכלה בשנת 2011. כמנהלת המחלקה, ועוד קודם לכך, כסגנית וראשת צוות, עלה בידי להתרשם מקרוב מתכונותיו ויכולותיו המקצועיות והאישיות.

במהלך עבודתו עסק יוני בתיקים מורכבים ביותר, הן בפן העובדתי והן בפן המשפטי, במהלכם התמודד בכישרון רב ובהצלחה יתרה עם סוגיות שונות מתחומי המשפט הפלילי והכלכלי. כך עסק במשפט פלילי, בדיני ניירות ערך, בתחום המיסים ובתחום הלבנת ההון. ליוני ניסיון עשיר בהופעות בבתי המשפט בערכאות השונות ויכולת ביטוי גבוהה במיוחד בעל פה ובכתב. יוני נטל חלק במספר רב של תיקים משמעותיים במחלקה, שאף הביאו לקביעת הלכות בתחומים שונים. בתיקים אלה באלה לידי ביטוי תרומתו הייחודית לתוצאות המרשימות בפרשות אלו.

יוני הוא משפטן מבטן ולידה, בעל כושר ניתוח והעמקה יוצאי דופן. כל סוגיה משפטית, קטנה כגדולה, מהווה עבורו אתגר לפיצוח מהיר ומעמיק. יוני ניחן בכישרים טבעיים בנייתו עובדות וראיות ובחשיבה מעמיקה ומקורית. יש בו חדות עשייה אמיתית בכל הנוגע לעשיית משפט.

ליוני כישורים טבעיים נוספים המסייעים לו רבות בעבודתו. הוא אינטליגנט, בעל השכלה כללית רחבה הן בתחום המשפטי, אך חשוב מכך, מעבר לו. הוא מתעניין בספרות, במוזיקה, בשירה, בתאטרון. יוני משימתי, חרוץ, חפץ אתגרים, מסור ביותר למשימותיו ובעל יכולת גבוהה באבחנה בין עיקר וטפל. יוני גם חבר טוב לחבריו למחלקה ותמיד נרתם מיוזמתו לכל משימה ולכל סיוע שיש ביכולתו לתת.



מדינת ישראל **משרד המשפטים** **פרקליטות מחוז תל אביב (מיסוי וכלכלה)**

יוני מונה להיות אחראי מקצועי בפרקליטות המחוז בנושא הבניית שיקול הדעת בענישה – ועל פי דרכו העמיק בתחום והוא מהווה עבור כל אנשי הפרקליטות שלנו מקור ידע עשיר וייחודי. יוני נוהג לעקוב אחר פסיקת בתי המשפט באופן שוטף ושיטתי ואף דואג לחלוק עם יתר הפרקליטים במחוז את פסקי הדין הרלוונטיים לעבודתנו.

ליוני כאמור תאוות משפט גדולה, והוא מגלה עניין רב בסוגיות רבות בתחום המשפטי, הרבה מעבר לעניין המקצועי בו הוא עוסק במסגרת תפקידו בפרקליטות. כך לצד עבודתו התובענית, הוא מוצא זמן ועניין בפרסום מאמרים משפטיים מעת לעת, לבדו או בשיתוף פעולה עם אחרים, ואלו זכו לתהודה, לרבות אזכורים וציטוטים בפסקי דין של בתי משפט שונים.

ליוני שפה רהוטה וקולחת, הוא שולט שליטה של ממש ברזי השפה העברית ואף מהווה מקור ידע למחלקה כולה גם בתחום זה.

לא ניתן שלא לציין את מסירותו האינסופית של יוני לעבודה ולמשימותיו. אצל יוני העמידה ביעדים היא ערך בפני עצמו ולצד תוצריו האיכותיים לעילא ולעילא, הוא אינו מתפשר על עמידה בלוחות זמנים. לשם כך הוא משקיע שעות עבודה רבות.

יוני הוא פרקליט מקצועי ומוערך, ולא פחות חשוב מכך, אדם ישר, הגון, ערכי, אוהב אדם (ובעלי חיים...).

לסיכום – אני ממליצה על יוני בחום לכהונה כשופט ובטוחה כי מערכת המשפט והציבור ייהנו ויפיקו תועלת רבה ממינויו.

בכבוד רב,

יהודית תירוש-גרוס
מנהלת מחלקת ניירות ערך
פרקליטות מחוז תל אביב
(מיסוי וכלכלה)